商务部关于核准江苏省2007年度“万村千乡市场工程”承办

企业的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_306035.htm 商务部关于核准江苏

省2007年度“万村千乡市场工程”承办企业的函(商建函

〔2007〕27号)江苏省经济贸易委员会： 你委《关于上报2007

年万村千乡市场工程实施规划及承办企业名单的请示》（苏

经贸商建〔2007〕72号）收悉。根据《商务部关于做好2007年

“万村千乡市场工程”工作的通知》（商建发〔2007〕32号

）精神，对你委推荐的承办企业的相关材料进行了审核。现

批复如下： 同意将下列90家企业作为2007年度“万村千乡市

场工程”承办企业予以备案：苏果超市有限公司、江苏苏农

农资连锁集团股份有限公司、南京华诚超市有限公司、高淳

红大阳种业有限责任公司、无锡天惠超市股份有限公司、无

锡联华中百连锁超市有限公司、无锡天鹏集团公有限公司、

无锡市农业生产资料有限公司、江苏中兴农业科技有限公司

、无锡永安集团超市连锁有限公司、无锡华西村商贸连锁有

限公司、无锡可的便利店有限公司、邳州市福星供销有限公

司、铜山县金桥超市有限公司、徐州旭旺超市有限公司、铜

山县农业生产资料公司、溧阳市扬子广场有限公司、常州市

武进明都超市有限公司、常州市信特超市有限公司、常州武

农农资有限公司、常熟市常客隆购物广场有限公司、常熟市

农业生产资料有限公司、南通文峰超市加盟管理有限公司、

南通市品德商贸有限公司、如东县东方华联超市有限公司、

海安县惠民农资有限公司、如东供合农资连锁有限公司、通

州市通联农资有限公司、南通市和盛农业生产资料有限公司

、启东禾盛农资（连锁）有限公司、东海县开元超市连锁有

限公司、灌云县华克食品超市、连云港翔云农资有限责任公

司、赣榆县润民农资有限公司、江苏商联超市有限公司、金

湖县土产食杂公司、洪泽县土产杂品总公司、淮安永信供销

大厦有限公司、江苏盐阜人民商场有限公司、江苏雅家乐集

团有限公司、盐城正大超市有限责任公司、东台苏中大厦股

份有限公司、阜宁县恒信人民商场有限公司、大丰市浩伦农

资超市有限责任公司、东台市农业生产资料有限公司、丹阳

市东达贸易有限公司、丹阳新合作常客连锁超市有限公司、

句容市便民超市有限公司、靖江市新泰丰超市、靖江日杂果

品总公司、江苏世纪阳光超市连锁有限公司、兴化宏达集团

股份有限公司、泰兴市惠农农业生产资料有限公司、宿迁市

千百美超市有限公司、沭阳县振荣商贸有限公司、宿迁市宿

农农资连锁有限公司，南京岗山超市店、上海华联超市南京

有限公司、江苏五星电器有限公司、江苏雨润食品产业集团

有限公司、无锡商业大厦超市有限公司、江苏华地企业集团

有限公司、宜兴市宜客隆超市有限公司、新沂市万德福商贸

有限公司、徐州新合作惠客隆连锁超市有限公司、徐州亿海

联华超市连锁有限公司、溧阳市农业生产资料有限公司、常

州市海联商贸有限公司、江苏超越超市连锁发展有限公司、

南通市圣水超市有限公司、连云港家得福商贸有限公司、连

云港市乐客隆商业有限公司、赣榆县富达超市、赣榆县天惠

超市有限公司、连云港中源酒业有限公司、东海县沪东农业

生产资料有限公司、涟水县生活用品有限公司、江苏省盱眙

县供销大厦、盱眙县供销社化肥农药配送中心、东台新合作

商贸连锁有限公司、盐城市好客隆商贸有限公司、江苏华兴

投资集团有限公司、江苏中亚糖酒有限公司、江苏宏信商贸

股份有限公司、江都苏果超市加盟有限公司、扬中市中远贸

易实业总公司、靖江市金世纪糖酒食品有限公司、宿迁市宿

豫区中意商贸有限公司、泗阳县润农商贸连锁有限公司、泗

洪县绿色缘商贸有限公司。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com